
 

ZARZĄDZENIE Nr 691 /2023 

WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia procedury weryfikowania i monitorowania efektów projektu 

grantowego „Cyfrowa Gmina- Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym- GRANTY PPGR” w Gminie Widuchowa 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40. ze zm.) w związku z art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Wójt Gminy Widuchowa 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. W związku z realizacją projektu grantowego „Cyfrowa Gmina- Wsparcie dzieci 

z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- GRANTY PPGR” zgodnie z Umową 

o powierzenie grantu nr 37/2022  w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020 Osi Priorytetowej V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności 

na zagrożenia- REACT-EU działanie 5.1. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia Gmina Widuchowa zobowiązuje się do opracowania oraz 

wdrożenia procedury monitorowania utrzymania efektów projektu przez okres 2 lat od jego 

zakończenia.  

 

 

§ 2. Procedura weryfikowania i monitorowania efektów projektu Cyfrowa Gmina- 

Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- GRANTY PPGR” w Gminie 

Widuchowa stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. oświaty, kultury i sportu, 

współpracy z organizacjami, realizacji projektów, polityki informacyjnej i promocji gminy. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 691 /2023 

      Wójta Gminy Widuchowa 

      z dnia 14 czerwca 2023 r. 

 

Procedura weryfikowania i monitorowania efektów projektu grantowego „Cyfrowa 

Gmina- Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- GRANTY 

PPGR” w Gminie Widuchowa 

 

1. Niniejsza procedura określa zasady weryfikowania i monitorowania efektów projektu 

grantowego „Cyfrowa Gmina- Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym- GRANTY PPGR” w Gminie Widuchowa (zwanego dalej: „Projektem”). 

2. Celem procedury monitoringowej jest określenie procesu śledzenia i sprawdzania 

czy osiągnięte zostały cele i rezultaty Projektu. Przedmiotem monitoringu jest utrzymanie 

efektów Projektu przez okres 2 lat od jego zakończenia. 

3. Grantobiorcą jest Gmina Widuchowa. 

4. Główne założenia projektu: Celem Projektu jest wsparcie rodzin pegeerowskich 

z dziećmi w zakresie dostępu do sprzętu komputerowego. W ramach projektu zakupiono 224 

sztuki laptopów DELL Vostro 3510 i przekazano nieodpłatnie beneficjentom końcowym 

na podstawie umowy darowizny wraz z protokołem zdawczo- odbiorczym.  

5. Przekazany sprzęt stał się własnością beneficjenta końcowego, który użytkuje 

go zgodnie z przeznaczeniem, celem na jaki został on przeznaczony oraz warunkami umowy 

darowizny. 

6. Rodzice, opiekunowie prawni bądź uczniowie pełnoletni, którzy podpisali umowę 

darowizny sprzętu komputerowego w ramach Projektu mają obowiązek składania 

oświadczenia o posiadaniu otrzymanego sprzętu. 

7. Oświadczenia należy dostarczać do sekretariatu Urzędu Gminy Widuchowa 

pok. Nr 12 lub przesłać pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Widuchowa, 

ul. Grunwaldzka 8, 74-120 Widuchowa w terminach: 

a) w okresie 15.06.2023 r. -15.07.2023 r., 

b) w okresie 15.06.2024 r. -15.07.2024 r. 

8. Niezłożenie oświadczenia we wskazanych terminach skutkować będzie 

wystosowaniem wezwania do stawienia się z przekazanym sprzętem w Urzędzie Gminy 

Widuchowa. 

9. W celu weryfikowania i monitorowania efektów projektu Gmina Widuchowa 

zastrzega sobie prawo do kontroli przekazanego sprzętu w miejscu jego użytkowania 

w dowolnym czasie w okresie monitorowania Projektu. 

10. Oświadczenie o posiadaniu sprzętu stanowi załącznik do niniejszej Procedury. 

 

 

 

 

 



 

 

         Załącznik do procedury weryfikowania i monitorowania efektów projektu 

grantowego „Cyfrowa Gmina- Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym- GRANTY PPGR” w Gminie Widuchowa 

               

………………………………………     ……………………………, dnia ………………………… 
(imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego/              (miejscowość)     (data) 
pełnoletniego ucznia) 
 

………………………………………  
 
……………………………………… 
                     (adres)  
 

………………………………………  
                  (PESEL)  

OŚWIADCZENIE 

 

Oświadczam, że w ramach realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” Program Operacyjny Polska Cyfrowa 

na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia, otrzymany Laptop DELL Vostro 3510 o numerze 

seryjnym ……………………… przekazany przez Gminę Widuchowa dla (imię i nazwisko dziecka/ 

pełnoletniego ucznia) …………………………………………………………………………………………… na podstawie 

umowy darowizny nr ……………../2022 z dnia ……………….…….., utrzymywany jest w należytym 

stanie technicznym oraz użytkowany zgodnie z założeniami projektu.  

Ponadto oświadczam, że ww. sprzęt komputerowy nie został sprzedany, oddany 

w użyczenie ani przekazany do używania osobom trzecim.  

Niniejsze oświadczenie składam świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie 

fałszywego oświadczenia, wynikającej z art. 233 § 1 Kodeksu karnego „Kto składając zeznanie 

mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub innym postępowaniu prowadzonym 

na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia 

wolności od 6 miesięcy do lat 8”. 

 

…………………………………....……………………………….  

(czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego 
/pełnoletniego ucznia) 

 


